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Do:
Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego

przetargu nieograniczonego nr TP-231/1/PN/133/2008 — sprzetu medycznego jednorazowego uzytku

DOTYCZY: dla potrzeb Zakladu Diagnostyki Radiologiczne;.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdowien publicznych (j.t. z 2007 r. Dz.
U. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), udzielam wyjasnien na zadane pytania:

Wykonawca prosi o zmiang Projektu Umowy stanowiacego zalacznik do SIWZ

PYTANIE 1 ,,Paragraf 3 ust. 5

Kupujqcy zastrzega sobie prawo do zaniechania zamdéwienia pozostalej czesci towaru niezrealizowanej w
okresie trwania umowy z uwagi na zmniejszone potrzeby wlasne, jednakze zmniejszenie to nie przekroczy 20%
wartosci umowy. "

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiang we Wzorze umowy.

PYTANIE 2 ,,Paragraf 3 ust. 6

llosci podane w formularzu ofertowym, stanowiq wielkosci szacunkowe i mogq ulegaé zmianie w trakcie
realizacji umowy w granicach do maksymalnie 20% wartosci umowy.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsza zmiang we wzorze umowy.

PYTANIE 2 ,,Paragraf 5 ust. 9

W przypadku stwierdzenia brakow ilosciowych lub wad jakosciowych Zamawiajqcy niezwlocznie powiadomi o
tym Dostawce, ktdry rozpatrzy reklamacje dotyczqeq:

- brakow ilosciowych w ciqgu 48 godzin

- wad jakosciowych w ciqgu 14 dni.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsza zmiang we wzorze umowy - § 5 ust. 9 otrzymuje brzmienie: ,\ W
przypadku stwierdzenia brakoéw ilosciowych lub wad jakosciowych Kupujacy niezwlocznie powiadomi o tym
Sprzedawcg, ktory rozpatrzy reklamacje dotyczaca:

- brakéw ilosciowych w ciagu 48 godzin

- wad jakosciowych w ciagu 14 dni”
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